ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование Молчановское сельское поселение

ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ
ИНФОРМАЦИОННЫЙ № 24
БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Молчановского сельского поселения

ВТОРОЙ РАЗДЕЛ:

Постановления, распоряжения Главы Молчановского сельского поселения
		Постановления, распоряжения Главы Молчановского сельского поселения

*  -  *  -  *
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  октября  2022 г.			             №  212
О наделении Муниципального казенного предприятия «Обь» статусом единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей теплоснабжение на территории муниципального образования Молчановское сельское поселение

В целях организации бесперебойного теплоснабжения на территории Молчановского сельского поселения, в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190 «О теплоснабжении» с Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131 «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Наделить, с «13» октября 2022 года, статусом единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения Молчановского сельского поселения –                 МКП «Обь».
2. Направить настоящее постановление в МКП «Обь» .в течение трех дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (http://www.msp.tomskinvest.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Молчановского
сельского поселения		            (подпись)                               Д.В. Гришкин

*  -  *  -  *
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  октября  2022 г.                                                                    №  213

 О наделении Муниципального казенного предприятия «Обь» статусом гарантирующей организации, осуществляющей централизованное холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования Молчановское сельское поселение

В целях определения гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Молчановского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.              №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от п.6 ст.2, п.1 ст.12 07.12.2011 г. №416-ФЗ                «О водоснабжении и водоотведении»

        ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Определить, с «13» октября 2022 года  Муниципальное казенное предприятие «Обь»  гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения Молчановского сельского поселения.
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации МКП «Обь» территорию Молчановского сельского поселения.
3. Направить настоящее постановление в МКП «Обь»  в течение трех дней со дня его принятия.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Ежемесячный информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (http://www.msp.tomskinvest.ru/).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Молчановского
сельского поселения		         (подпись)                                  Д.В. Гришкин

*  -  *  -  *
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  октября   2022 г.			             №  215

О внесении изменений в Постановление Администрации Молчановского сельского поселения от 07.03.2018 года № 32 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, формы Акта приемки жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и лиц из их числа в Молчановском сельском поселении и состава комиссии»

В соответствии с законом Томской области от 17.12.2012 №224-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей – сирот оставшихся без попечения родителей», в целях повышения эффективности ведомственного контроля за приобретением жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Приложение № 3 к постановлению администрации Молчановского сельского поселения от 07.03.2018 года № 32 «Об утверждении Положения о комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, формы Акта приемки жилого помещения, приобретаемого для детей-сирот и лиц из их числа в Молчановском сельском поселении и состава комиссии» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Ежемесячный Информационный бюллетень» Совета и Администрации Молчановского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (http://www.msp.tomskinvest.ru/).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Молчановского сельского поселения (подпись)              Д.В. Гришкин

Приложение № 3
к постановлению Администрации
Молчановского сельского поселения
от «14 октября 2022 г. № 215

СОСТАВ
комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых для детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Председатель комиссии:
- Гришкин Дмитрий Владимирович  - Глава Молчановского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:
- Табаран Елена Михайловна – Первый заместитель Главы Молчановского сельского поселения по ЖКХ, муниципальному имуществу и дорожному хозяйству.

Члены комиссии:
- Берген Виктория Юрьевна – и.о. главного специалиста по ЖКХ и управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского сельского поселения;
- Якурнова Татьяна Александровна – специалист 1 – ой категории по архитектуре и градостроительству;
- Санец Иван Павлович - главный специалист по кадрам – юрисконсульт Администрации Молчановского сельского поселения;
- Шатута Людмила Анатольевна – инженер объектов ЖКХ Администрации Молчановского сельского поселения;
- Мандракова Марина Михайловна - начальник отдела опеки и попечительства Администрации Молчановского района Томской области;
- Кузин Юрий Александрович – главный  специалист - юрисконсульт  отдела опеки и попечительства Администрации Молчановского района Томской области;
- Шилова Наталья Александровна - Общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Молчановском районе Томской области.

По согласованию:
- Независимые эксперты общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию», опекуны (попечители), занимающие активную жизненную позицию в части защиты жилищных прав лиц из числа детей-сирот.
[bookmark: _GoBack]
 Информационный бюллетень муниципальных правовых актов Молчановского сельского поселения
Официальное издание, учрежденное решением Совета депутатов Молчановского сельского поселения первого созыва 03.11.2005 г. № 10 исключительно для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов муниципального образования Молчановского сельского поселения.
Ответственный за издание:
Главный специалист по кадрам – юрисконсульт Санец И.П..
Адрес издания: 636330 с. Молчаново, Томской области, ул. Димитрова, 51 тел: 21-5-86
Изготовлено с машинописных листов.
	№ 24 от 28.10.2022		Администрация Молчановского сельского поселения

Отпечатано 28 октября 2022 г. Тираж 14 экземпляров.